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圈目嗣■■_
P24

逆风，可否飞扬?

沉淀&爆发

使命召唤力量

P30—32

平望纺企组团“寻光”

P34。37

P38—4l

46燃}
顾仁：冰山之下

“这几年，大家可能只看我们面上的不断发展，其实我们的根扎得更

深。”顾仁说，现在的常州宏大就像一座冰山，可能大家看到的只是

海面的一角，但海面下却别有洞天。如今，顾仁正让这份能量逐步

释放1
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P44—45

图说“十三五”(之五)

P46—49

顾仁：冰山之下

P50—53

凯业纺机：沉淀而后勇

P54—86

远信工业：交互共赢积蓄动能

重庆金猫：

执念纺织强大纺器中国造

苏州四纺科技：

深耕二十载再迈新台阶

卓郎：成就客户价值

日发纺机：创新布局产业链

郑纺机：迭代升级高质发展

天一红旗纺机：把控细节品质

卜硕机械：疫情下的逆袭

泰坦纺机：激活发展动能

精镁科技：细针矩圆纬机需求强劲

高乐针织除油水洗机赋予弹性织物更高品质

贝斯特：给客户可见的变化和体验

海大股份：维稳发展升级迎挑战
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北自科技：智造为翼引航发展

立达：自动化解决方案让纺纱更经济

圣东尼：与客户共同成长

英威腾：助力织造设备智造升级

施耐德：0EM行业突围必由之路

无锡台菱：无纺机械行业的黑马

P88—91

铝套管的结构改进

封面 远信工业股份有限公司

封二首扉重庆金猫纺织器材有限公司

P6 苏州英迈杰机械有限公司

P了 泉州I-硕机械有限公司

P8 贝斯特机械制造有限公司

P9 浙江日发纺织机械股份有限公司

PIO 郑州纺机工程技术有限公司

Pll 江苏海大纺织机械股份有限公司

P12 济南天齐特种平带有限公司

P13 北自所(北京)科技发展有限公司

P14 深圳市英威腾电气股份有限公司

P15 泉I、H精镁科技有限公司

P16 莱默尔(浙江)自动化控制技术有限公司

P17 圣东尼(上海)针织机器有限公司

P18 无锡万宝纺织机电有限公司

P19 浙江泰坦股份有限公司

P27

P28

P29

P33

P42—43

P53

P59

P87

P92

P93

P94

P95

P96

P97

P98

封三

浙江太阳洲电气科技有限公司

陕西长岭纺织机电科技有限公司

杭州新合力纺织机械有限公司

绍兴市水富纺织器材有限公司

恒天立信集团

复盛实业(上海)有限公司

郑州宏大新型纺机有限责任公司

上海汉唐传动系统有限公司

经纬纺织机械股份有限公司

北京经纬纺机新技术有限公司

青岛宏大纺织机械有限责任公司

经纬智能纺织机械有限公司

天津宏大纺织科技有限公司

杭州长翼纺织机械有限公司

中国国际纺织机械展览会暨ITMA亚洲展览会

台州宇星制针有限公司
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卓越准备
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